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Sir Richard Branson ble født i 1950, han utdannet seg ved ”Stowe School”, hvor han som 16-
åring etablerte et nasjonalt blad kalt ”Student”. Da han var 17 startet han et
studentrådgivningssenter for å hjelpe unge mennesker. I 1970 grunnla han ”Virgin” som en
postordrebutikk for plater og kort tid etter åpnet han en platebutikk i Oxford Street i London.

For mer informasjon om Kjell A Nordström - klikk her!

Nicholas Stern, nå Lord Stern of Brentford, laget overskrifter og ble umiddelbart verdenskjent
da han utga den imøtesette og godt mottatte 700-siders banebrytende "Stern Review on the
Economics of Climate Change". Han var tidligere økonomisk sjefsrådgiver til regjeringen i
Storbritannia og var sjefsøkonom og Senior Vice-President i verdensbanken fra 2000 to
2003.

For mer informasjon om Nicholas Stern - klikk her!

Jens A. Riisnæs er Norges mest bereiste journalist. Han har reist verden rundt i over 40 år,
særlig i politisk tunge områder. Det har gitt en innsikt i den virkelige verden som ingen formell
akademisk utdannelse kan matche. (Likevel har han har bred bakgrunn fra universitet og
høyskoler - UiO, NTH, NJH – bl.a. i sosialantropologi, geografi, sosialøkonomi, økologi,
journalistikk, og ikke minst det helt avgjørende faget for å forstå verden: historie.

For mer informasjon om Jens A. Riisnæs - klikk her!

Göran Persson was appointed Minister for Finance in 1994. One of his most important tasks
as Finance Minister was to stabilize Sweden’s budget. Göran Persson was elected Chair of
the Social Democratic Party in March of 1996. Later that year, he became Prime Minister of
Sweden until 2006. He was Prime Minister during the swedish EU Presidency in 2001 where
important decisions regarding the EU enlargment was made.

For mer informasjon om Göran Persson - klikk her!
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Da var 17
startet han et studentrådgivnings-
senter for å hjelpe unge menne-
sker. I 1970 grunnla han ”Virgin”
som en postordrebutikk for plater
og kort tid etter åpnet han en
platebutikk i Oxford Street i
London.

For mer informasjon om
Richard Branson - klikk her!

Sir Richard Branson YO! Sushi” ble etablert av Simon i
1997 etter at en bekjent foreslo
at han skulle åpne en sushi-bar
med rullerende båndservering og
med jenter iført PVC mini-skjørt …

For mer informasjon om
Simon Woodroffe - klikk her!

Christer en av Sveriges mest
ettertraktede og bookede
forelesere. Den vesentligste
grunnen til dette er den unike
erfarings- og kompetanse-
miksen han har skaffet seg. Han
begynte som fagforenings-
aktivist på Volvo og tok på seg
bedriftsleder-oppgaver.

For mer informasjon om
Christer Olsson - klikk her!

Lasse hadde jobbet som
brannmann i mindre enn én uke
og ble sendt til en brann i et
oljedepot i Gøteborg havn.
Brannbilen han kom med kjørte
feil og de kom rett i en gassky fra
en lekkasje. Bilen stanset av
gassen som ble dratt inn i
bilmotoren og da føreren forsøkte
å starte bilen igjen eksploderte
den.

For mer informasjon om
Lasse Gustavson - klikk her!
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